BỘ TƯ PHÁP

Số: 178/GM-BTP
	                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày  01 tháng 2 năm 2016

GIẤY MỜI
Hội nghị giao ban cán bộ chủ chốt về công tác cán bộ                           và giao ban Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
	        Kính gửi:

	- Các đồng chí Thứ trưởng;

- Các đồng chí Lãnh đạo cấp Vụ;
- Các đồng chí Vụ trưởng thuộc Tổng cục THADS;

- Đồng chí Nguyễn Kim Tinh, Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ cơ quan Bộ;

- Đồng chí Hoàng Thế Liên, Nguyên Thứ trưởng Bộ Tư pháp;

- Đồng chí Dương Thanh Mai, Nguyên Viện trưởng Viện Khoa học pháp lý;

- Đồng chí Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ quan Bộ;

- Đồng chí Bí thư Đoàn Thanh niên cơ quan Bộ;

- Đồng chí Trưởng Ban Nữ công cơ quan Bộ.

Thừa lệnh Bộ trưởng, Văn phòng Bộ kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị giao ban cán bộ chủ chốt về công tác cán bộ và giao ban Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ.
Thời gian: 14h 00 ngày 02/02/2016 (thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường đa năng - Nhà N6, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú,              Ba Đình, Hà Nội.

  Đề nghị các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Cục CNTT (để phối hợp);
- Phòng QT, Phòng LTQHCC (để chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, TH.

	TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Phan Anh Tuấn